
UCHWAŁA Nr 118/XII/2023 

ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO  

Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU  

z dnia 05 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie:   
wprowadzenia zmian w  Regulaminie Karty Jastrzębianina z uprawnieniami do bezpłatnego 

biletu na terenie miasta Jastrzębie-Zdrój.  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 2, art. 7 ust. 4, art. 8 pkt. 2 oraz art. 15 ust. 1 pkt. 10 ustawy  

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1343) art. 73 ust. 1 ustawy  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 18 Statutu 

Międzygminnego Związku Komunikacyjnego (Dz. Urz. Woj. Kat.  z 1991, nr 7 poz. 115 

z późn.zm.)  

 

uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Wprowadzić do Regulaminu Karty Jastrzębianina przyjętego Uchwałą Zarządu nr 

93/X/2023 z dnia 31.10.2023 r. następujące zmiany: 
 
 § 3 pkt 1 pkkt 3) otrzymuje brzmienie: 
„osoby zamieszkujące na terenie Miasta Jastrzębie-Zdrój, korzystające ze świadczeń 
udzielanych przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Jastrzębiu-Zdroju lub ze świadczeń 
rodzinnych udzielanych przez Urząd Miasta Jastrzębie-Zdrój.” 
 
§ 3 pkt 1 ppkt 4) otrzymuje brzmienie: 
„dzieci osób, o których mowa w pkt 1)-3) od 4 roku życia do ukończenia przez nie 18 
roku życia, a jeżeli uczą się nadal do ukończenia przez nie nauki, nie dłużej niż do 
ukończenia 26 roku życia; 
 
§ 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  
Warunkiem uzyskania Karty Jastrzębianina jest brak zaległości wobec Miasta Jastrzębie-
Zdrój, takich jak: podatek od nieruchomości, opłata za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, podatek rolny, podatek leśny, dzierżawa gruntu itp. oraz brak zaległości 
wobec MZK, z wyłączeniem osób wymienionych w  § 3 pkt. 4) i 5). 
 
w §6 pkt 1 ppkt 3) ust. B dodaje tiret e) o brzmieniu: 

„w przypadku braku możliwości okazania dokumentów określonych w lit. a, b, c, z 

przyczyn niezależnych od wnioskodawcy, dopuszcza się okazanie do wglądu przez 

wnioskodawcę druku PIT 40A/11A wystawionego przez Zakład Ubezpieczenia 

Społecznego.” 

 

§6 pkt 1 ppkt 3) ust. E 

 



„w przypadku osób, o których mowa w § 3 pkt 3) Regulaminu – zaświadczenie  

o korzystaniu przez wnioskodawcę ze świadczeń udzielanych przez Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Jastrzębiu-Zdroju wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed dniem 

złożenia wniosku o wydanie Karty lub decyzję z Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój  

o przyznaniu świadczenia rodzinnego.” 

 

§6 pkt 1 ppkt 3) ust. E otrzymuje brzmienie: 

„w przypadku osób, o których mowa w § 3 pkt 4) Regulaminu powyżej 18 roku życia – 

dokument poświadczający realizację obowiązku szkolnego albo obowiązku nauki (np. 

legitymacja szkolna) lub dokument poświadczający status studenta (np. legitymacja 

studencka, indeks) oraz dokument poświadczający sprawowanie władzy rodzicielskiej (w 

szczególności akt urodzenia, PIT „0”); 

 

w § 14 dodaje się punkty 2 i 3 o brzmieniu: 

„2. Duplikaty Kart Jastrzębianina dzieci i młodzieży wydanych na podstawie 

„Regulaminu użytkowania Karty Jastrzębianina na terenie Gminy Jastrzębie-Zdrój” 

przyjętego w 2017 r. wydawane będą zgodnie z tym Regulaminem.  

3. Od 01.01.2024 r. nowe Karty Jastrzębianina dzieciom i młodzieży wydawane będą 

na podstawie „Regulaminu Karty Jastrzębianina z uprawnieniami do bezpłatnego biletu 

na terenie Miasta Jastrzębie-Zdrój” przyjętego w roku 2023 r.” 

 

§ 2. Tekst jednolity „Regulaminu Karty Jastrzębianina z uprawnieniami do bezpłatnego biletu 

na terenie Miasta Jastrzębie-Zdrój” stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Międzygminnego Związku 

Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2024 roku.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


